
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 45 del 05/06/2014 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA ORDINARIA
PER IL GIORNO GIOVEDI'  12   GIUGNO 2014 ALLE ORE 16,00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 30/5/2011;
Visto il D. Lgs n. 267/2000;
Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, per 
la trattazione di pertinenza di quel Consesso

DECRETA
Di convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, nella solita sala delle adunanze, 
sita presso la sede del Palazzo Municipale, per il GIORNO  12     GIUGNO ALLE ORE 16,00 
per la trattazione del seguente ordine del giorno:

1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI
2. COMUNICAZIONI
3. APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2013. 
4. DEFINIZIONE DEI TERRITORI COSTRUITI AI SENSI DELL’ART. 1.03 DELLE NTA 

DEL  PUTT/P  -  DETERMINAZIONE  IN  MERITO  ALLE  OSSERVAZIONI 
PRESENTATE  -  PRESA  D’ATTO  DELL’ATTESTAZIONE  DI  COERENZA 
EFFETTUATA DALLA REGIONE PUGLIA.

5. ORDINE DEL GIORNO SULL'ECOTASSA PREVISTA DALLA REGIONE PUGLIA
6. MODIFICA ALLO STATUTO COMUNALE E AL REGOLAMENTO PER IL

FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE
7. PROCEDIMENTO  DI  DECADENZA  CONSIGLIERE  COMUNALE  - 

DETERMINAZIONI

Alliste lì, 05/06/2014
 IL PRESIDENTE

f.to DOTT.ANGELO CATAMO

(Decreto  n.___ del 05/06/2014 )  -  pag. 1  di 2  



(Decreto  n.___ del 05/06/2014 )  -  pag. 2  di 2  


